«ПЕЧОРА»
КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

	П О М Ш У Ö М
	Р Е Ш Е Н И Е

  «17» сентября 2019 года
  г. Печора Республика Коми

                       № 4-21/96

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Печора»

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городского поселения «Печора», в целях осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Печора» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета городского поселения «Печора»:
- от 26 ноября 2010 года № 2-11/80 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Печора»;
- от 26 апреля 2012 года № 2-19/134 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 26 ноября 2010 года № 2-11/80 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Печора»;
- от 06 сентября 2012 года № 2-22/146 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 26 ноября 2010 года № 2-11/80 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Печора»;
- от 12 ноября 2013 года № 3-10/44 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 26 ноября 2010 года № 2-11/80 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Печора»;
- от 18 ноября 2014 года № 3-19/75 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 26 ноября 2010 года № 2-11/80 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Печора»;
- от 22 марта 2016 года № 3-30/118 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 26 ноября 2010 года № 2-11/80 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Печора»;
- от 12 октября 2016 года № 4-2/9 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 26 ноября 2010 года № 2-11/80 «Об утверждении Положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городском поселении «Печора.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения «Печора» по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (Олейник В.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                 А.И. Шабанов

image1.png